
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 23.06.2009 

 
        U s n e s e n í 

z 12. schůze rady města ze dne 22. června 2009 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2009 - 715/12 Procházkova čp. 818  

Mgr. Hendrych 
2009 - 716/12 Blanická čp. 174  

Mgr. Hendrych 
2009 - 717/12 Horská čp. 238  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2009 - 718/12 Bulharská čp. 64  

Mgr. Hendrych 
2009 - 719/12 Jihoslovanská čp. 32  

Mgr. Hendrych 
2009 - 720/12 Jihoslovanská čp. 149  

Mgr. Hendrych 
2009 - 721/12 Spojenecká čp. 54  

Mgr. Hendrych 
2009 - 722/12 Horská čp. 238  

Mgr. Hendrych 
2009 - 723/12 R. Frimla čp. 816  

Mgr. Hendrych 
2009 - 724/12 R. Frimla čp. 816  

Mgr. Hendrych 
2009 - 725/12 Farská čp. 57  

Mgr. Hendrych 
2009 - 726/12 Školní čp. 13  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2009 - 727/12 Dlouhá čp. 644  

Mgr. Hendrych 
2009 - 728/12 Palackého čp. 79  

Mgr. Hendrych 
2009 - 729/12 Dělnická čp. 161  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2009 - 730/12 TAXI SKÚTR s. r. o.  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2009 - 731/12 p. p. 294/6, k. ú. Lhota u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 732/12 p. p. 2554/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 733/12 p. p.889/34, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 734/12 p. p. 1350/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 735/12 p. p. 288/2, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 736/12 p. p. 1383/3, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 737/12 p. p. 735/1, k. ú. Trutnov a další  

Mgr. Hendrych 
 
 

1 



Pozemky - doporučení pro ZM 
2009 - 738/12 p. p. 102 a další, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 739/12 p. p. 409 a další, k. ú. Střítež u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 740/12 p. p. 889/38, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 741/12 p. p. 1389/1 a násl., k. ú. Javorník v Krkonoších  

Mgr. Hendrych 
2009 - 742/12 p. p. 273/180, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 743/12 st. p. 5367 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 744/12 p. p. 1722/7, p. p. 1722/9, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 745/12 p. p. 50, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2009 - 746/12 p. p. 2201, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 747/12 st. p. 5023 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 748/12 p. p. 2460/8, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 749/12 st. p. 3533 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 750/12 p. p. 3856 a další, k. ú. Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2009 - 751/12 p. p. 2901, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 752/12 p. p. 2128/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 753/12 p. p. 183/6, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 754/12 p. p. 2337/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 755/12 p. p. 2213/1 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 756/12 p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 757/12 st. p. 112, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 758/12 st.p. 14/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 759/12 p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 760/12 p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 761/12 p. p. 2213/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 762/12 p. p. 2835/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 763/12 p. p. 780/2, k.ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 764/12 p. p. 899/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 765/12 p. p. 2299/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 766/12 p. p. 2632, k. ú. Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 
 

2 



2009 - 767/12 p. p.  a další, k. ú. Starý Rokytník  
Mgr. Hendrych 

Bytové záležitosti 
2009 - 768/12       

Mgr. Hendrych 
2009 - 769/12 Náchodská čp. 1  

Mgr. Hendrych 
2009 - 770/12 V. Nezvala 282 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
2009 - 771/12 Barvířská čp. 24 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
2009 - 772/12       

Mgr. Hendrych 
2009 - 773/12 Dlouhá čp. 645 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
2009 - 774/12 Horská čp. 238  

Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2009 - 775/12 Výměna krytiny na budově kaple a hrobek továrníků  

Mgr. Hendrych 
2009 - 776/12 TJ LOKOMOTIVA Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2009 - 777/12 Závěrečný účet města Trutnova za rok 2008  

Mgr. Adamec 
2009 - 778/12 Rozpočet města pro r. 2009-rozpočtové opatření č.2  

Mgr. Adamec 
2009 - 779/12 SFRB - změna zajištění úvěru  

Mgr. Adamec 
2009 - 780/12 Finanční příspěvky  

Mgr. Adamec 
Různé 
2009 - 781/12 Strategický plán - aktualizace dokumentu  

Mgr. Hendrych 
2009 - 782/12 Rekonstrukce komunikace U Hřbitova - HSM  

Ing. Horynová 
2009 - 783/12 Projekt na interiér Společenského centra Trutnovska  

Ing. Horynová 
2009 - 784/12 Společenské centrum Trutnovska – vícepráce,méněpráce  

Ing. Horynová 
2009 - 785/12 Dopravní infrastruktura - BD Červený kopec  

Ing. Horynová 
2009 - 786/12 Oprava kaple v Rubínovících  

Ing. Horynová 
2009 - 787/12 Společenské centrum Trutnovska - VŘ  

Mgr. Adamec 
2009 - 788/12 Společenské centrum Trutnovska - nové VŘ  

Mgr. Adamec 
2009 - 789/12 Sociální komise RM  

Mgr. Adamec 
2009 - 790/12 VŘ "ZŠ V Domcích - rekonstrukce soc.zařízení"  

Mgr. Adamec 
2009 - 791/12 ZŠ Mládežnická - dotace KHK  

Mgr. Adamec 
2009 - 792/12 Příští schůze rady města  

Mgr. Adamec 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2009 - 578 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2009 - 582 ] RM 04.01 Urč.:Ing. Franc T : 30.06.2009 
[ 2009 - 669 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Tomáš Komárek T : splněn 

3 



[ 2009 - 670 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rýgrová T : splněn 
[ 2009 - 707 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2009 - 708 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : 30.06.2009 
[ 2009 - 710 ] RM 02.10 Urč.:Mgr. Rathouský T : 03.08.2009 
[ 2009 - 711 ] RM 03.01 Urč.:Mgr. Hendrych T : 30.06.2009 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2009 - 715 ] 
Procházkova čp. 818 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
vzít na vědomí nedodržení podmínek ze strany nájemce a. s. Zdravotnického holdingu Královéhradeckého 
kraje, se sídlem Hradec Králové, Wonkova čp. 1142, IČ 25997556, pro prodej budovy čp. 818 na st. p. 5307 v 
ul. Procházkova, spolu s pozemkem st. p. 5307, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov a 
ukončení nájmu dohodou ke dni 31.05.2009. 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2008-190/4, bod 01.01 ze dne 23.09.2008 
* 01.03 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
schválit prodej nemovitostí - budovy čp. 818 na st. p. 5307 v ul. Procházkova, spolu s pozemkem st. p. 5307, 
v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov pro Královéhradecký kraj, se sídlem Hradec Králové, 
Pivovarské náměstí 1245/2, IČ 70889546 za dohodnutou kupní cenu 5000000,- Kč. Celá dohodnutá kupní 
cena bude uhrazena po zápisu kupní smlouvy do katastru nemovitostí ve třech splátkách kupní ceny, 
nejpozději do 31.12.2011 a to: 
do 31.12.2009 ve výši 1000000,- Kč 
do 31.12.2010 ve výši 2000000,- Kč 
a do 31.12.2011 zůstatek ve výši 2000000,- Kč. 
Při neuhrazení byť jen jednotlivé splátky stává se splatný celý dluh. 
 
[ 2009 - 716 ] 
Blanická čp. 174 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s neobsazením bytu na adrese Blanická 174 o vel. 1+1 standardní byt (dříve II. kat.), č. bytu 4, II. podlaží, 
před prodejem bytu 

 
d o p o r u č u j e 

* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
schválit prodej bytových jednotek č. 174/1, 174/2, 174/3 a 174/4 v domě čp. 174 na st. p. 924, v ulici Blanická, 
včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 924, v části města Střední 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov. Bytové jednotky budou prodávány nabídkovým řízením odlišným od "Zásad 
pro prodej...", bez upřednostnění nájemců a bez uplatnění 20 % slevy z nabídnuté ceny. Minimální nabídkové 
ceny jsou stanoveny 
pro byt č. 174/1 ve výši 212304,- Kč 
pro byt č. 174/2 ve výši 384000,- Kč 
pro byt č. 174/3 ve výši 172884,- Kč 
pro byt č. 174/4 ve výši 299880,- Kč 
Kupní cena bude uhrazena do 60 dnů od rozhodnutí zastupitelstva o prodeji. Kauce je stanovena na 10000,- 
Kč. Zastupitelstvo města je oprávněno bez udání důvodu zveřejnění zrušit nebo odmítnout všechny 
předložené návrhy a v této souvislosti vrátit kauci. Při neuzavření kupní smlouvy s budoucím kupujícím je 
vyhlašovatel oprávněn nabídnout prodej žadateli umístěnému na dalším místě v pořadí. Nabídka bude 
zveřejněna na dobu min. 30 dnů. 
 
 
 
 
 
 

4 



[ 2009 - 717 ] 
Horská čp. 238 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
schválit prodej bytové jednotky č. 238/2 v domě čp. 238 na st. p. 278 v ul. Horská, včetně spoluvlastnických 
podílů na společných částech domů a pozemku st. p. 278, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci 
Trutnov. Bytová jednotka bude prodávána nabídkovým řízením odlišným od "Zásad pro prodej...", bez 
upřednostnění nájemců a bez uplatnění 20 % slevy z nabídnuté ceny. Minimální nabídková cena je 645519,- 
Kč Kupní cena bude uhrazena do 60 dnů od rozhodnutí zastupitelstva o prodeji. Kauce je stanovena na 
20000,- Kč. Zastupitelstvo města je oprávněno bez udání důvodu zveřejnění zrušit nebo odmítnout všechny 
předložené návrhy a v této souvislosti vrátit kauci. Při neuzavření kupní smlouvy s budoucím kupujícím je 
vyhlašovatel oprávněn nabídnout prodej žadateli umístěnému na dalším místě v pořadí. Nabídka bude 
zveřejněna na dobu min. 30 dnů. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2009 - 718 ] 
Bulharská čp. 64 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 64 Bulharská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 81.30 m2 (3 prodejny 22.20 m2, 17.40 m2, 39.10 m2, 2 výlohy o celkové výměře 0.60 m2 a 1 WC 2.00 
m2) obchodní firmě TOWN JC s. r. o., se sídlem Stará Paka, Ústí 119, na dobu určitou dalších 5 let za 
nájemné ve výši 4400,- Kč/m2/rok za prodejny, výlohy a WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného za účelem provozování prodejny textilu a doplňků - značková prodejna "TWN TOWN". Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě 
ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2009 - 719 ] 
Jihoslovanská čp. 32 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 32 Jihoslovanská, umístěný v I. NP o 
výměře 8.55 m2 (1 prodejna         , na dobu dalších 5 let za 
nájemné ve výši 2536.10 Kč/m2/rok za prodejnu, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, 
za účelem provozování prodejny textilu. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k 
požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2009 - 720 ] 
Jihoslovanská čp. 149 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 149 Jihoslovanská, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 69.20 m2 (1 prodejna 33.10 m2, 2 sklady o celkové výměře 31.50 m2 a 2 soc. zařízení o 
celkové výměře 4.60 m2) p.          na dobu dalších 5 
let za nájemné ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, 1095,- Kč/m2/rok za sklady a 685,- Kč/m2/rok za soc. 
zařízení, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování prodejny 
mobilních telefonů a kanceláře firmy ELOS. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových 
prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
 
 
 
 
 

5 



[ 2009 - 721 ] 
Spojenecká čp. 54 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 54 Spojenecká, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 41.20 m2 (2 prodejny 24.20 m2 a 10.20 m2, 1 předsíň 2.60 m2 a 1 soc. zařízení 4.20 m2)   

       na dobu dalších 5 let za nájemné dohodou ve výši 
76308,- Kč/rok za celé nebytové prostory, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za 
účelem provozování prodejny papírnictví, školních a kancelářských potřeb. Nájemce provede na vlastní 
náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní 
smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2009 - 722 ] 
Horská čp. 238 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 238 Horská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 95.40 m2 (3 místnosti 57.20 m2, 21.30 m2, 16.40 m2, 1 komora 3.20 m2, 1 WC 1.80 m2) Městské 
knihovně s regionálními funkcemi, se sídlem Krakonošovo náměstí 128, Trutnov, na dobu určitou dalších 5 let 
za nájemné ve výši 1000,- Kč/rok za celé nebytové prostory, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného, za účelem provozování městské knihovny. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy 
nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude 
zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2009 - 723 ] 
R. Frimla čp. 816 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 816 R. Frimla (v budově ZŠ), umístěné v I. 
patře pavilonu sportovní haly, č. dveří 41 /místnost o výměře 47 m2), občanskému sdružení "BoGi o. s.", se 
sídlem Trutnov, Bří Čapků 341, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 685,- Kč/m2/rok za místnost, včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování dětského klubu, pořádání 
volnočasových aktivit v rámci dětského klubu, doplňkové aktivity. Nájemce bude hradit veškeré energie 
spojené s užíváním nebytového 
prostoru. 
 
[ 2009 - 724 ] 
R. Frimla čp. 816 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 816 R. Frimla (budova ZŠ), umístěné v 
pavilonu I. stupně, přízemí, č. 115, sklad o výměře 16 m2 p.       , na 
dobu neurčitou za nájemné dohodou ve výši 7000,- Kč/rok, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného, za účelem zřízení soukromého skladu. Nájemce bude hradit veškeré energie spojené s užíváním 
nebytového prostoru. 
 
[ 2009 - 725 ] 
Farská čp. 57 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 57, ul. Farská, umístěné v I. NP o celkové výměře 
45.73 m2 s p.      , ke dni uzavření nájemní smlouvy s novým 
nájemcem. 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 57 ul. Farská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 45.73 m2 (2 vinotéky 13.35 m2, 17.63 m2, výloha 0.90 m2, sklad 2.10 m2, přípravna 3.37 m2,  

6 



2 předsíně před WC o celkové výměře 2.50 m2, 2 WC 1.24 m2, 1.24 m2, šatna 3.40 m2)     
      na dobu určitou 5 let za nájemné dohodou ve výši 97944,- 

Kč/rok za celý nebytový prostor, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem 
provozování rychlého občerstvení a vinotéky. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor 
k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2009 - 726 ] 
Školní čp. 13 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 13 ul. Školní o celkové výměře 1017.0 m2 
(suterén - 3/4 šatny 79.10 m2, I. NP - 3 učebny 14.30 m2, 39.10 m2, 32.50 m2, II. NP - 2 učebny 101.20 m2, 
31.80 m2, sborovna 32.30 m2, kancelář 16.90 m2, ředitelna 34.20 m2, kabinet 16.30 m2, III. NP - 8 učeben 
65.70 m2, 73.00 m2, 51.70 m2, 49.90 m2, 33.40 m2, 53.60 m2, 54.80 m2, 80.50 m2, 2 kabinety 18.20 m2, 24.00 
m2, WC dívky a WC chlapci 21.50 m2, chodba 93.00 m2) Gymnáziu Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, Trutnov, 
na dobu neurčitou za nájemné ve výši 580,- Kč/m2/rok za učebny, kabinety, sborovnu, kancelář, ředitelnu, 
115,- Kč/m2/rok za šatnu, WC a chodbu, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za 
účelem poskytování vzdělání a výchovy žáků nižšího gymnázia v rámci plnění povinné školní docházky v 
souladu se vzdělávací soustavou základních škol. Nájemce bude hradit náklady za služby spojené s užíváním 
nebytových prostor. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2009 - 727 ] 
Dlouhá čp. 644 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přidělením nebytového prostoru žadateli s nejvyšší nabídkou včetně náhradníků na adrese: čp. 644 ul. 
Dlouhá, umístěné v I. NP o celkové výměře 47.97 m2 (1 prodejna 38.36 m2, 1 šatna 5.61 m2, 1 úklidová 
komora 1.80 m2 a 1 WC 2.20 m2) 
1.        , za nájemné ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu a 
685,- Kč/m2/rok za šatnu, úklidovou komoru a WC, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného, za účelem zřízení prodejny "Občerstvení – pizza - gril - bageta" 
2.          , za nájemné ve výši 67200,- 
Kč/rok za celý nebytový prostor, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem 
zřízení internetové kavárny. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 5 let. Nájemce provede na 
vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Pokud nedojde k uzavření 
nájemní smlouvy na nebytový prostor do 14 dnů od vyrozumění o přidělení nebytového prostoru, bude 
předmětný nebytový prostor nabídnut dalšímu v pořadí. 
 
[ 2009 - 728 ] 
Palackého čp. 79 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
žádost obchodní firmy Mammystic Czech s. r. o., se sídlem Spojených národů 1221, Dvůr Králové nad 
Labem, ve věci zrušení ukončení nájemní smlouvy dohodou a ponechání nebytového prostoru Palackého čp. 
79 v užívání 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s přidělením nebytového prostoru na základě výsledků výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou včetně 
náhradníků na adrese: čp. 79 ul. Palackého, umístěného v I. NP o celkové výměře 16.00 m2 (1 prodejna 15.60 
m2 a 2 výlohy o celkové výměře 0.40 m2) 
1.        , za nájemné ve výši 5325,- Kč/m2/rok za 
prodejnu a výlohy, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem zřízení prodejny 
nových mobilních telefonů a příslušenství, odborný servis mobilních telefonů 

7 



2. Mammystic Czech s. r. o., se sídlem Spojených národů 1221, Dvůr Králové nad Labem, za nájemné ve 
výši 3900,- Kč/m2/rok za prodejnu a výlohy, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za 
účelem zřízení prodejny těhotenské módy. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 5 let. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy 
nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude 
zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy na nebytový 
prostor do 14 dnů od vyrozumění o přidělení nebytového prostoru, bude předmětný nebytový prostor nabídnut 
dalšímu v pořadí. 
 
[ 2009 - 729 ] 
Dělnická čp. 161 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na nebytové prostory ze dne 29.06.2007, uzavřené mezi 
pronajímatelem městem Trutnov, zastoupené Městským bytovým podnikem s. r. o. a nájemcem Pečovatelská 
služba Trutnov, ve věci rozšíření pronájmu nebytových prostor v čp. 161 Dělnická ul. o místnost 24.96 m2, 
místnost 12.48 m2, komoru 2.20 m2, vše v I. NP a sklep 24.90 m2 v suterénu. 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Forejtek T:03.08.2009 * 
zajistit změnu způsobu užívání uvedených prostor v čp. 161 ul. Dělnická na nebytové prostory 
 
 Nebytové prostory - různé 
 
[ 2009 - 730 ] 
TAXI SKÚTR s. r. o. 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
schválit prodej movitého majetku, a to 1 barový pult sestava, 7 barových stoliček, 29 židlí a 8 stolů, obchodní 
firmě TAXI SKÚTR s. r. o., se sídlem Obilná 506, Trutnov 3, za kupní cenu dohodou 5000,- Kč za veškerý 
movitý majetek. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2009 - 731 ] 
p. p. 294/6, k. ú. Lhota u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města odprodat část p. p. 294/6 (cca 200 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova    

  za účelem rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 732 ] 
p. p. 2554/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 2554/1 (147 m2) v k. ú. Trutnov p.      

       za účelem rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 
250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 733 ] 
p. p.889/34, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města odprodat p. p. 889/34 (1911 m2) v k. ú. Trutnov do ideálního spoluvlastnictví 

              

8 



                 
                 

           za účelem rozšíření vlastních pozemků za 
nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 734 ] 
p. p. 1350/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p.   část p. p. 1350/1 (cca 30 m2) v k. ú. Poříčí u 
Trutnova k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a 
výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
* 01.02 * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 270035, která byla uzavřena s   , dohodou 
k 30.06.2009. Předmětem nájmu je část p. p. 1350/1 (cca 30 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova  
 
[ 2009 - 735 ] 
p. p. 288/2, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout pí   část p. p. 288/2 (cca 100 m2) v k. ú. Horní Staré 
Město za účelem užití jako manipulační plocha za nájemné 2,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv 
výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. Smlouva bude 
uzavřena na původní i nově požadovanou část pozemku. 
 
[ 2009 - 736 ] 
p. p. 1383/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p.   p. p. 1383/3 (1287 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova 
k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. Povoluje se jednoduché oplocení. 
 
[ 2009 - 737 ] 
p. p. 735/1, k. ú. Trutnov a další 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města poskytnout jako výpůjčku p. p. 735/1 (10833 m2) v k. ú. Trutnov k dočasnému 
záboru pro přístup a k zařízení staveniště, včetně dočasné mezideponie stavebního materiálu, Povodí Labe, 
státní podnik, pro stavbu Úpa, Trutnov, rekonstrukce LB pod jezem, ř.km 46.930 - 46.980, číslo stavby 
219090006, v termínu od 01.09.2009 do 31.12.2009. 
* 01.02 * 
s dočasným užíváním p. p. 735/3 (406 m2) v k. ú. Trutnov, a p. p. 1350/4 (2007 m2), p. p. 1350/5 (260 m2), p. 
p. 1404/26 (316 m2) a p. p. 1505 (3385 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova z důvodu zajištění přístupu ke staveništi 
Povodí Labe, státní podnik, pro stavbu Úpa, Trutnov, rekonstrukce LB pod jezem, ř. km 46.930 - 46.980, číslo 
stavby 219090006, v termínu od 01.09.2009 do 31.12.2009 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2009 - 738 ] 
p. p. 102 a další, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem následujících parcel - část p. p. 102 (část o výměře cca 15006 m2), část p. p. 179/29 (část o 
výměře cca 25306 m2), část p. p. 494/4 (část o výměře cca 522 m2), část p. p. 105 (cca 4000 m2) a část p. p. 

9 



179/28 (část o výměře cca 16100 m2) v k. ú. Dolní Staré Město společnosti Brose Trutnov Automotive 
Systems CZ, spol. s r. o. (dále jen "nájemce") za účelem přípravy územního a stavebního řízení a vydání 
územního rozhodnutí a stavebního povolení pro výstavbu objektu pro průmysl s nižší ekologickou zátěží, 
včetně zpevněných ploch a přístupových komunikací. Pronájem bude uzavřen na dobu určitou do dne 
uzavření kupní smlouvy na výše uvedené pozemky, maximálně však na dva roky, za nájemné 1,- Kč/m2/rok. 

 
d o p o r u č u j e 

* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
prodat následující parcely - část p. p. 102 (část o výměře cca 15006 m2± 20 %), část p. p. 179/29 (část o 
výměře cca 25306 m2± 20 %), část p. p. 494/4 (část o výměře cca 522 m2± 20 %), část p. p. 105 (cca 4000 m2 
± 20 %) a část p. p. 179/28 (část o výměře cca 16100 m2± 20 %) v k. ú. Dolní Staré Město společnosti Brose 
Trutnov Automotive Systems CZ, spol. s r. o. (dále jen "nájemce") za účelem výstavby objektu pro průmysl s 
nižší ekologickou zátěží, včetně zpevněných ploch a přístupových komunikací za kupní cenu 9500000,- Kč. 
Prodej bude realizován nejpozději do 90 dnů po zahájení stavebních prací a to vše při splnění těchto 
podmínek: 
- žádost o vydání stavebního povolení na stavbu bude podána nejpozději do 30.11.2009. Termín pro podání 
žádosti o vydání stavebního povolení se prodlužuje o dobu, po kterou probíhalo odvolací územní řízení o 
umístění stavby v důsledku odvolání některého z účastníků řízení do vydaného územního rozhodnutí o 
umístění stavby nebo o dobu, o kterou byly překročeny zákonné lhůty pro vydání rozhodnutí 
- žádost o kolaudaci stavby bude podána nejpozději do 31.12.2010 
- od kupní ceny bude odečteno uhrazené nájemné za výše uvedené pozemky 
- město se zavazuje spolupodílet se na financování přípojek inženýrských sítí ve výši 50 % účelně 
vynaložených prokázaných nákladů, maximálně však ve výši 2000000,- Kč 
 
[ 2009 - 739 ] 
p. p. 409 a další, k. ú. Střítež u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s bezúplatným převodem p. p. 409 (578 m2), p. p. 408 (1563 m2), p. p. 384/1 (941 m2) a části p. p. 
245 (cca 35 m2) v k. ú. Střítež u Trutnova z Pozemkového fondu ČR na město Trutnov. Jedná se o pozemky 
pod stavbou komunikace. Náklady spojené s převodem hradí přejímající. 
 
[ 2009 - 740 ] 
p. p. 889/38, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s prodejem p. p. 889/38 (369 m2) v k. ú. Trutnov      cca 50 m2 ± 
20 %,    cca 120 m2 ± 20 % a    cca 200 m2 ± 20 % k zahrádkářským účelům a 
k rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 741 ] 
p. p. 1389/1 a násl., k. ú. Javorník v Krkonoších 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s prodejem p. p. 1389/1 (3810 m2) a p. p. 1390/2 (741 m2) v k. ú. Javorník v Krkonoších p   

 k zemědělské činnosti za cenu stanovenou znaleckým posudkem. Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 742 ] 
p. p. 273/180, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s prodejem části p. p. 273/180 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov manž.      

 k zahrádkářským účelům a zázemí domu za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2. Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 

10 



[ 2009 - 743 ] 
st. p. 5367 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s prodejem pozemků pod trafostanicemi - st. p. 5367 (33 m2), st p. 5369 (14 m2), st. p. 5371 (33 m2) 
v k. ú. Trutnov a st. p. 1284 (47 m2) v k. ú. Horní Staré Město spol. ČEZ Distribuce za nabízenou kupní cenu 
ve výši 1500,- Kč/m2 za pozemky v k. ú. Trutnov a 500,- Kč/m2 za pozemek v k. ú. Horní Staré Město. Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 744 ] 
p. p. 1722/7, p. p. 1722/9, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s prodejem části p. p. 1722/7 (cca 104 m2 ± 20 %) a část p. p. 1722/9 (cca 28 m2 ± 20 %) v k. ú. 
Trutnov       za účelem rozšíření vlastních pozemků, dále prodejem části 
p. p. 1722/9 (cca 87 m2 ± 20 %) a část p. p. 1720/5 (cca 27 m2 ± 20 %) v k. ú. Trutnov    

  za účelem rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2. 
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 745 ] 
p. p. 50, k. ú. Libeč 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s prodejem části p. p. 50 (cca 250 m2 ± 20 % - výměra bude upřesněna geometrickým plánem) v k. 
ú. Libeč   , pozemky pod stavbou verandy, kůlny a pozemek na protipožární prostor za 
nabízenou kupní cenu ve výši 200,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně 
z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 746 ] 
p. p. 2201, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s prodejem části p. p. 2201 (cca 148 m2) v k. ú. Horní Staré Město     

 za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 k zahrádkářským účelům a rozšíření vlastních 
pozemků. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2008-82/2 ze dne 28.04.2008 z důvodu odstoupení žadatele,  

 od žádosti na prodej p. p. 2201 v k. ú. Horní Staré Město 
 
[ 2009 - 747 ] 
st. p. 5023 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s prodejem nemovitostí uvedených v usnesení ZM 2009-14/1 i za podmínky, že žádost o vydání 
stavebního povolení na stavbu bude společností Trutnov Centrum s. r. o. u příslušného stavebního úřadu 
podána nejpozději do 30.10.2009. Termín pro podání žádosti o vydání stavebního povolení se prodlužuje o 
dobu, po kterou probíhalo odvolací územní řízení o umístění stavby v důsledku odvolání některého z 
účastníků řízení do vydaného územního rozhodnutí o umístění stavby nebo o dobu, o kterou byly překročeny 
zákonné lhůty pro vydání rozhodnutí. 
 
[ 2009 - 748 ] 
p. p. 2460/8, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
vzít na vědomí změnu příjmení kupující   , které byl usnesením zastupitelstva města 2005-

11 



219/3 schválen prodej p. p. 2460/8 v k. ú. Trutnov na    
 
[ 2009 - 749 ] 
st. p. 3533 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s prodejem st. p. 3533 (258 m2), st. p. 3534/1 (257 m2) - pozemky pod domy v majetku žadatelů ), 
části p. p. 876/7 (cca 7 m2) a části p. p. 876/8 (cca 82 m2) – pozemky pod tělesem okapového chodníčku, vše 
v k. ú. Trutnov, ul. Kryblická, jednotlivým členům Společenství vlastníků jednotek domu čp. 367 - 368 v ul. 
Kryblická v Trutnově, LV 5748, za nabízenou kupní cenu 80,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky 
spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 750 ] 
p. p. 3856 a další, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s přechodem vlastnických práv k části p. p. 3856, p. p. 3970, p. p. 3980, p. p. 3982, p. p. 3905/1, p. 
p. 3908/2 a p. p. 4013/2 v k. ú. Starý Rokytník. Pozemky přešly na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. 
ve znění zákona č. 114/2000 Sb. z Lesů České republiky s. p. Hradec Králové 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2009 - 751 ] 
p. p. 2901, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2901 (cca 13 m2) v k. ú. Trutnov p.   k zahrádkářským účelům za 
nájemné 10,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2009 - 752 ] 
p. p. 2128/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2128/3 (cca 78 m2) v k. ú. Trutnov p.   k zahrádkářským účelům za 
nájemné 3,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2009 - 753 ] 
p. p. 183/6, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 183/6 (706 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova    k zahrádkářským účelům za 
nájemné 2,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2009 - 754 ] 
p. p. 2337/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2337/3 (255 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Pražská,    k umístění letní 
předzahrádky před cukrárnou - kavárnou Davídek na dobu určitou od 30.06.2009 do 30.09.2009 za nájemné 
ve výši 1.50 Kč/m2/den 
 
 

12 



[ 2009 - 755 ] 
p. p. 2213/1 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem čtyř parkovacích automatů na pozemcích p. p. 2213/1 - Krakonošovo náměstí (2 x 1 m2), p. p. 
1720/3 - parkoviště U Studny (1 m2), p. p. 2559 - náměstí Republiky (j m2), vše v k. ú. Trutnov, k umístění 
reklamy o rozměrech cca 30 x 15 cm pro firmu ELMONT-CH, spol. s r.o., na dobu určitou 1 rok a to od 
23.06.2009 do 15..06.2010 za nájemné ve výši 1500,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2009 - 756 ] 
p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1998/4 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Palackého u čp. 83, k umístění reklamního poutače 
typu "A" společnosti Virtshop CZ s. r. o. na dobu určitou od 30.06.2009 do 31.05.2010 za nájemné 3,- 
Kč/m2/den 
 
[ 2009 - 757 ] 
st. p. 112, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 112 (2 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, p.   k umístění 
stupínku před "Jadranskou cukrárnou KUKLJICA" v termínu od 24.06.2009 do 30.09.2009 za nájemné ve výši 
3,- Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání pozemku od 
03.04. do 23.06.2009 ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2009 - 758 ] 
st.p. 14/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 14/1 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Havlíčkova u čp. 12, p    k umístění 
reklamního stojanu typu "A" na dobu určitou od 01.09.2009 do 31.08.2010 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den. 
 
[ 2009 - 759 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, společnosti Damping, spol. s r. o., k umístění 
reklamního poutače typu "A" na dobu určitou od 01.07.2009 do 30.06.2010 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den. 
 
[ 2009 - 760 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská,    k umístění reklamního 
poutače typu "A" na dobu určitou od 01.07.2009 do 30.06.2010 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2009 - 761 ] 
p. p. 2213/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou části p. p. 2213/1 (170 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, k zařízení staveniště za účelem 
výstavby podstavce pomníku Josefa II. v prostoru mezi arborety p.   - Kamenictví Josef + 

 ) v termínu od 30.06.2009 do 25.08.2009 

13 



[ 2009 - 762 ] 
p. p. 2835/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou části p. p. 2835/1 (300 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Zámečnická, společnosti LESTAV, spol. s r. o., 
zastoupené p.  , k umístění lešení z důvodu opravy fasády na domě čp. 467 - 469 na dobu 
určitou od 07.07. do 31.07.2009 
 
[ 2009 - 763 ] 
p. p. 780/2, k.ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou části p. p. 780/2 (129 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. U Hřiště, firmě V-MONTOS s. r. o. k 
umístění lešení za účelem zateplování fasády u čp. 377 - 378 na dobu určitou od 08.07. do 15.09.2009 
 
[ 2009 - 764 ] 
p. p. 899/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.  , spočívajícího v právu uložení, 
údržby, oprav a provozování stavby vodovodní a elektro přípojky současně s umístěním studny na části p. p. 
899/1 v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu 21 m2. Jednotková cena činí 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2009 - 765 ] 
p. p. 2299/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.  , spočívajícího v právu uložení, 
údržby, oprav a provozování stavby kanalizační přípojky na části p. p. 2299/1 v k. ú. Trutnov v celkovém 
rozsahu 12 m2. Jednotková cena činí 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2009 - 766 ] 
p. p. 2632, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce a. s. Děčín, spočívajícího v 
právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby zemního kabelového vedení NN na části p. p. 2632 v k. ú. 
Starý Rokytník v celkovém rozsahu 20 m2. Jednotková cena činí 33,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2009 - 767 ] 
p. p.  a další, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením bezúplatných věcných břemen ve prospěch města Trutnov s vlastníky pozemků v k. ú. Starý 
Rokytník v rámci rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení pro právo usazení nových sloupů veřejného 
osvětlení s přívodem elektrické energie a právo vjezdu a vstupu za účelem oprav a provozování na p. p. 

      , st. p.       , st. p.  
     , p. p.      a p. p.    

 . Náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
 
 

14 



Bytové záležitosti 
 
[ 2009 - 768 ] 

     
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prodloužením zapůjčení holobytu na adrese Na Dvorkách 244 p.   do 31.12.2009 ve výši 
"regulovaného nájemného" 
 
[ 2009 - 769 ] 
Náchodská čp. 1 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s neobsazením bytu na adrese Náchodská 1 o vel. 1+1 byt snížené kvality (dříve III. kat.), č. bytu 1, II. 
podlaží, před prodejem domu 
 
[ 2009 - 770 ] 
V. Nezvala 282 - VŘ 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2009-375/6 ze dne 30.03.2009 ve věci přidělené jedné bytové jednotky na základě 
výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou včetně náhradníků na adrese V. Nezvala 282 o vel. kk+1 
standardní byt (dříve I. kat.) 
 

u r č u j e , 
* 02.01 * 
že byt V. Nezvala 282 o vel. kk+1 standardní byt (dříve I. kat.), č. bytu 1, I. podlaží, bude pronajímán na 
základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň předplacení 
nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na 
dobu neurčitou. 
 
[ 2009 - 771 ] 
Barvířská čp. 24 - VŘ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. náhradníků na 
adrese: 
Barvířská 24, č. bytu 4 o vel. 1+2 standardní byt (dříve I. kat.) 

       měsíční nájemné               předplatné nájemné 
1.   6213,- Kč 50000,- Kč 
2.     6110,- Kč 55000,- Kč 
3.   6100,- Kč 100000,- Kč 
4.   5200,- Kč 60000,- Kč 
5.     4503,- Kč 50000,- Kč 

(vrátí byt 1+1) 
6.   4500,- Kč 50000,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. 
místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. Ostatní, které si nevybere, budou nabídnuty dalším 
žadatelům v pořadí. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku Barvířská 24 p.   s měsíčním nájemným ve 
výši 6012,- Kč a předplatné 50000,- Kč. 
 
 
15 



[     
     

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců s    na byt Krakonošovo 
náměstí 15 o vel. 1+2 standardní byt (dříve II. kat.) za podmínky řádného placení služeb, hrazení dluhu na 
bytě Krakonošovo nám. 15 a nákladů spojených s podáním výpovědi z nájmu bytu měsíční částkou ve výši 
1000,- Kč počínaje měsícem červencem 2009 
 
[ 2009 - 773 ] 
Dlouhá čp. 645 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt na adrese Dlouhá 645 o vel. 1+1 standardní byt (dříve I. kat.), číslo bytu 2, II. podlaží, bude pronajímán 
na dobu neurčitou na základě výsledku výběrového řízení formou předplacení nájemného. Předplacení 
nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. 
 
[ 2009 - 774 ] 
Horská čp. 238 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s neobsazením bytu na adrese Horská čp. 238 o vel. 1+3 standardní byt (dříve I. kat.), č. bytu 3, II. podlaží, 
před prodejem bytu 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2009 - 775 ] 
Výměna krytiny na budově kaple a hrobek továrníků 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na akci "Výměna krytiny na budově kaple a hrobek továrníků na hřbitově" 

 
s c h v a l u j e 

* 02.01 * 
text výzvy a zadávací podmínky VŘ dle předloženého návrhu 
* 02.02 * 
okruh navržených firem k obeslání výzvou dle předloženého návrhu 
 

j m e n u j e 
* 03.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2009 - 776 ] 
TJ LOKOMOTIVA Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením smlouvy na poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1000000,- Kč s TJ Lokomotiva Trutnov o. s. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2009 - 777 ] 
Závěrečný účet města Trutnova za rok 2008 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
celoroční hospodaření města a návrh "Závěrečného účtu města Trutnova za rok 2008" včetně zprávy 

16 



auditorské společnosti o výsledku přezkoumání hospodaření města 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
schválit celoroční hospodaření města a "Závěrečný účet města Trutnova za rok 2008" včetně zprávy 
auditorské společnosti o výsledku přezkoumání hospodaření města bez výhrad 
* 02.02 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
schválit rozdělení výsledku hospodaření podnikatelské (hospodářské) činnosti města za rok 2008 
 
[ 2009 - 778 ] 
Rozpočet města pro r. 2009 – rozpočtové opatření č.2 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
schválit "Změny rozpočtu města Trutnova pro rok 2009 - rozpočtové opatření č. 2" dle předloženého návrhu 
 
[ 2009 - 779 ] 
SFRB - změna zajištění úvěru 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
schválit dodatek č. 4 ke Smlouvě o úvěru registrační číslo 191/396-05 ze dne 22.06.2005 se Státním fondem 
rozvoje bydlení se sídlem v Olomouci 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
schválit dodatek č. 1 k Zástavní smlouvě k pohledávce registrační číslo 191/396-05/4 ze dne 22.06.2005 se 
Státním fondem rozvoje bydlení se sídlem v Olomouci 
 
[ 2009 - 780 ] 
Finanční příspěvky 

rada města 
         s c h v a l u j e 
* 01.01 * 
finanční příspěvek ve výši 20000,- Kč pro Geronimo Agency s. r. o. Trutnov na pořádání Open Air Music 
Festivalu "Trutnov 87 - 09" 
 

s o u h l a s í , 
* 02.01 * 
aby město Trutnov uzavřelo smlouvu o podpoře města na pořádání Open Air Music Festivalu "Trutnov 87 - 
09" 
 
Různé 
 
[ 2009 - 781 ] 
Strategický plán - aktualizace dokumentu 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
odsouhlasit aktualizovaný dokument strategického plánu vč. jeho příloh  
 
[ 2009 - 782 ] 
Rekonstrukce komunikace U Hřbitova - HSM 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Rekonstrukce komunikace ul. U Hřbitova v Horním Starém Městě" 

 
s c h v a l u j e 

* 02.01 * 
text výzvy a zadávací podmínky výběrového řízení dle předloženého návrhu 
* 02.02 * 
okruh firem navržených k obeslání výzvou 

17 



j m e n u j e 
* 03.01 * 
komisi pro otevírání obálek a pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2009 - 783 ] 
Projekt na interiér Společenského centra Trutnovska 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na akci "Projekt na interiér Společenského centra Trutnovska" 
 
* 01.02 * 
firmu AG Studio a. s. Praha 6 na 1. místě za cenu 1184050,- Kč. vč. DPH 
firmu B-Projekt Praha na 2. místě za cenu 1187620,- Kč vč. DPH 
firmu 4 HP s. r. o. Praha 6 na 3. místě za cenu 1188810,- Kč vč. DPH 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:03.08.2009 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem 
 
[ 2009 - 784 ] 
Společenské centrum Trutnovska – vícepráce, méněpráce 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
seznam navržených víceprací a méněprací na objektu Společenského centra Trutnovska 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:03.08.2009 * 
projednat seznam víceprací a méněprací s Úřadem regionální rady 
 
[ 2009 - 785 ] 
Dopravní infrastruktura - BD Červený kopec 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Dopravní infrastruktura - BD Červený kopec - ul. Kiesewettrova, 
Trutnov" 

 
s c h v a l u j e 

* 02.01 * 
text výzvy a zadávací podmínky výběrového řízení dle předloženého návrhu 
* 02.02 * 
okruh firem navržených k obeslání výzvou 
 

j m e n u j e 
* 03.01 * 
komisi pro otevírání obálek a pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2009 - 786 ] 
Oprava kaple v Rubínovících 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Oprava kaple v Trutnově - Rubínovicích" 
* 01.02 * 
firmu  , stavební práce, Trutnov s cenovou nabídkou ve výši 783725,- Kč vč. DPH jako vítěze 
výběrového řízení 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:03.08.2009 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou  , stavební práce, Trutnov 

18 



[ 2009 - 787 ] 
Společenské centrum Trutnovska - VŘ 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
stanovisko komise pro výběr ředitele Společenského centra Trutnovska pro kulturu a volný čas 
 

r u š í 
* 02.01 * 
výběrové řízení na obsazení funkce ředitel/ka Společenského centra Trutnovska pro kulturu a volný čas, 
vyhlášené dne 18.03.2009 v souladu s usnesením rady města 2009-328/5 ze dne 17.03.2009 
 
[ 2009 - 788 ] 
Společenské centrum Trutnovska - nové VŘ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
podmínky výběrového řízení na funkci ředitel/ka příspěvkové organizace Společenského centra Trutnovska 
pro kulturu a volný čas 

 
v y h l a š u j e 

* 02.01 * 
výběrové řízení dne 23.06.2009 

 
s o u h l a s í 

* 03.01 * 
s poskytnutím zadávací dokumentace uchazečům ke zpracování koncepce dle předloženého návrhu 
 

j m e n u j e 
* 04.01 * 
komisi pro otevírání obálek s nabídkami 
 

z ř i z u j e 
* 05.01 * 
s účinností od 01.09.2009 komisi rady města pro výběr ředitele příspěvkové organizace a jmenuje její členy 
dle předloženého návrhu 
 
[ 2009 - 789 ] 
Sociální komise RM 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
zprávu předsedkyně sociální komise, týkající se činnosti komise a provozu Domova pro seniory Trutnov a 
domů s pečovatelskou službou. 
 
[ 2009 - 790 ] 
VŘ "ZŠ V Domcích - rekonstrukce soc.zařízení" 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na akci "Rekonstrukce sociálních zařízení Základní školy V Domcích 488 - IV. 
etapa" dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Zuzana Horáková Radová                            T:30.06.2009 * 
uzavřít smlouvu o dílo s firmou Luboš Serbousek, Bojiště 53, Trutnov 
 
 
 
 
 

19 



[ 2009 - 791 ] 
ZŠ Mládežnická - dotace KHK 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přijetím účelových finančních dotací příspěvkovou organizací Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536, 
dle předloženého návrhu 
 
[ 2009 - 792 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na úterý 30.06.2009 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 MěÚ 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Ivan Adamec          Mgr. Tomáš Hendrych 
         starosta města Trutnova      místostarosta 

20 


